CONTRATADA: 58.082.028 LUCAS MATHEUS COSTA PALHANO -
CNPJ: 59.082.028/0001-68,
OBJETO:  Aquisição de material Permanente e Acessórios destinado
atender  as  necess idades  da  Câmara  Munic ipa l  de
Maxaranguape/RN.
CLÁUSULA  - DO PREÇO:
Valor global R$ 52.935,30   (cinquenta e dois mil novecentos e
trinta e cinco reais e trinta centavos) 
CLÁUSULA - DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:
OGC – Orçamento Geral da Câmara.
01.000 - PODER LEGISLATIVO
Ação: 031 – Ação Legislativa 
Natureza: 3.3.90.52.00 – Serviços de Terceiro PJ
Fonte De Recurso: 15001001 – Recursos Ordinários